HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ
BAN THƯỜNG VỤ

Số:03/QĐ-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Phú Thọ,  ngày 07 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng phong trào phụ nữ năm 2014

BAN THƯỜNG VỤ HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013;

- Căn cứ Quy định về công tác thi đua khen thưởng của Hội LHPN Việt Nam (Bổ sung sửa đổi), ban hành kèm theo quyết định số 646/QĐ-BCH ngày 01/8/2012 của Ban chấp hành Trung ương Hội LHPN Việt Nam;
- Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Hội LHPN tỉnh;

- Xét thành tích của các tập thể đề nghị khen thưởng;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng Giấy khen Hội LHPN tỉnh Phú Thọ cho 38 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong chỉ đạo, tổ chức thực hiện phong trào thi đua và nhiệm vụ công tác Hội năm 2014. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen: 690.000đ/tập thể (Sáu trăm chín mươi ngàn đồng).
Điều 3. Văn phòng Hội LHPN tỉnh, các tập thể được khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
	        Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu TT, TĐKT, VT.(   b)
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tăng

	HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

	DANH SÁCH

Tập thể được Hội LHPN tỉnh tặng Giấy khen
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TĐKT  ngày      /01/2015)

	I. CẤP HUYỆN

	1.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ

	2.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

	3.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ

	4.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện  Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ

	5.
	Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ

	6.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ

	7.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ

	8.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ

	9.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ

	10.
	Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ

	II. CẤP CƠ SỞ

	11.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Trưng Vương, Thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

	12.
	Hội Liên hiệp phụ nữ phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

	13.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Tứ Xã, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

	14.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Thanh Minh, thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ

	15.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Thái Ninh, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ

	16.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Lương Lỗ, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ

	17.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Cổ Tiết, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ

	18.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hiền Quan, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ

	19.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Vĩnh Phú, huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ

	20.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hạ Giáp, huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ

	21.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Đoan Hạ, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ

	22.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Tuy Lộc, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

	23.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Điêu Lương, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

	24.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Sai Nga, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

	25.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hương Xạ, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ

	26.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ

	27.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Bằng Giã, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ

	28.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Minh Phú, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ

	29.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Đại Nghĩa, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ

	30.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Ca Đình, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ

	31.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Tân Phú, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ

	32.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Lai Đồng, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ

	33.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Lương Nha, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ

	34.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Tinh Nhuệ, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ

	35.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Thượng Long, huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ

	36.
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã Xuân Viên, huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ

	37.
	Phòng Hậu Cần, Hội phụ nữ Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Phú Thọ

	38.
	Hội phụ nữ cơ sở PV27, Công an tỉnh Phú Thọ